

V Olomouci 5.8.2019

Zadavatel:
Fakultní nemocnice Olomouc
I. P. Pavlova 185/6
779 00 Olomouc

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 6 k veřejné zakázce s názvem
„FN Olomouc – Automatický vjezdový systém“

Žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace ze dne 31.7.2019

Dotazy č. 1 až 7, 9 a 11 z žádostí o vysvětlení zadávací dokumentace ze dne 31.7.2019 byly zodpovězeny ve vysvětlení zadávací dokumentace č. 5 k veřejné zakázce s názvem „FN Olomouc – Automatický vjezdový systém“ dne 2.8.2019.

Tímto vysvětlením zadávací dokumentace č. 6 zadavatel odpovídá na dotazy č. 8 a 10 z žádostí o vysvětlení zadávací dokumentace ze dne 31.7.2019:

Dotaz č. 8:

dále jsou zde použity symboly které nejsou v příloze vysvětleny:
x ?)

odpověď k dotazu č. 8:

Zadavatel upravuje nad rámec dotazu číslování položek v Příloze č. 5 zadávací dokumentace, kdy administrativním pochybením byla dvakrát uvedena položka č. 2.

Zadavatel uvádí význam symbolu „x ?)“ v příloze č. 5 ZD – v legendě pod tabulkou. Konkrétně symbol „x ?)“ znamená: v době realizace nejsou el. rozvody zálohovány z okruhů MDO (napájení je pouze z distribuční sítě).

Dotaz č.10 a):

Realizace	Popis	1.etapa				1.etapa				3.etapa					
		2	3	4	7	8	9	12	13	14	15	16			
		Hněvotinská				I.P. Pavlova				Centrální parkoviště					
		Požadavek	Služební vjezd		Služební výjezd	vjezd	výjezd	Platí auto (P)	vjezd	vjezd (obslužné vozidlo)	výjezd	výjezd (obslužné vozidlo)	Platební automat (P4)		
1	Parkovací závara vjezdu/výjezdu	ANO	(Z11)			x (Z1)	x (Z2)	x (Z5)			x (Z6)	x (Z5)			
	Stojan se závorou 1s	ANO		x (Z13)	x (Z12)					x (Z4)					
	Stojan se závorou 3s		(S11)	x (S13)	x (S12)	x (S1)	x (S2)	x (S5)			x (S6)				
2	EXT.ovládání systému			x	x	x	x		x ***			x ***			
	Dálkové ovládání * (ovladač)														
	Čtení SPZ	ANO		x	x	x	x	x			x				

Z této specifikace je tedy správně pochopeno, tak jak je v ní uvedeno, že ovládání dálkovým ovladačem pro obslužné vozidlo budou pouze závory Z4 a Z5.

Zde uvedená Závora Z5 je ovšem závora vjezdová podle projektu na Odtavné parkoviště P94 nikoliv výjezdová pro Obslužné vozidlo.

Pro obslužné vozidlo podle této přílohy není požadováno ovládat závory Z5 a Z6 pomocí dálkového ovládání, je to tak? Pokud ne, je třeba toto upřesnit.

Dotaz č. 10 b):

S ohledem na chaotičnost a nepřehlednost celé přílohy Přílohy 5 - Položkové specifikace, požadujeme její dodání kromě verze v PDF také v editovatelné podobě EXCEL.

Dotaz č. 10 c):

Žádáme vysvětlení následujících zašlucených položek či jejich odtranění:

Příloha č.5- Položková specifikace									
Realizace	Popis	Umístění	1.etapa			3.etapa		1.etapa	
			1	2	3	4	5	6	7
Obslužné vozidlo	Status	vjezd	výjezd	Služební vjezd	Služební výjezd	Platební automat (P6)	Platební automat (P7)	vjezd	výjezd
6	Platební automaty/ostatní platby	ANO							
	Hotevostní platba (mimo, bankovní)	ANO				x	x		x
	Platba kartou (kontaktní, bezkontaktní)	ANO				x	x		x
	Funkce "Ztracený listek"	ANO				x	x		x
	Lokální verze (CZ, Angl, Němčina)	ANO				x	x		x
	Dotýkový displej	ANO				x	x		x
	Mobilní platby	ANO				x	x		x
	Ukončení pro platbu v systému ul. Hněvotínská	příprava							

Odpověď k dotazu č. 10 a):

Zadavatel uvádí, že u výjezdu obslužného vozidla z centrálního parkoviště bylo administrativním pochybením uvedeno označení závory Z5, správné označení závory pro výjezd je Z15 (změnou na označení Z15 dojde ke sjednocení přílohy č. 5 ZD se zadávací PD).

Zadavatel dále upřesňuje, že obslužné vozidlo při vjezdu na centrální parkoviště, jak je uvedeno v zadávací PD, pomocí dálkového ovladače dává povel na otevření závory Z4. Závora Z5 se otevírá automaticky jako při průjezdu každého jiného vozidla. S ohledem na rozměry obslužného vozidla (nákladní vozidlo s přívěsem) se tedy otevírá současně závora Z4 dálkovým ovladačem a Z5 automaticky. Na výjezdu z centrálního parkoviště je funkce stejná, otevírají se závory Z6 (automaticky) a Z15 (dálkovým ovladačem).

Funkce otevírání závor Z4 a Z15 je jedinečná pro uvedený ovladač (viz Příloha č. 5 ZD - bod 3 EXT. Ovládání systému, Dálkové ovládání * (ovladač)), ostatní ovladače v systému nebudou na tuto funkci fungovat. Zároveň tento ovladač bude fungovat na vjezd a výjezd z areálu ul. I.P.Pavlova a služební vjezdem a výjezdem ul. Hněvotínská.

Odpověď k dotazu 10 b):

Zadavatel poskytuje v rámci tohoto vysvětlení zadávací dokumentace č. 6 upravené znění přílohy č. 5 „Příloha č.5 - Položková specifikace (ver050819)“ ve formátu .xlsx a ve formátu .pdf. Zadavatel upozorňuje dodavatele, že přílohu č. 5 ve formátu .xlsx poskytuje pouze pro nahlédnutí (např. z důvodu orientace v jednotlivých řádcích) a dodavatelé nesmí v této příloze provádět žádné změny.

V této příloze „Příloha č.5 - Položková specifikace (ver050819)“ jsou zapracovány všechny změny uvedené v tomto vysvětlení zadávací dokumentace č. 6.

Odpověď k dotazu č. 10 c):

Zadavatel upravuje Přílohu č. 5 ZD, bod 7., uvedená funkce není požadována:

- Funkce "ztracený lístek" ve sloupci 2 a ve sloupci 8 (Hněvotínská ul., výjezd a ul.I.P.Pavlova, výjezd)
- Jazyková verze (CZ, Angl., Němčina) ve sloupci 2 a ve sloupci 8 (Hněvotínská ul., výjezd a ul.I.P.Pavlova, výjezd),

Nedílnou součástí tohoto vysvětlení zadávací dokumentace č. 6 je aktualizované znění přílohy č. 5 ZD „Příloha č. 5 - Položková specifikace (ver050819)“, ve které již tyto položky nejsou požadovány.

Zadavatel tímto vysvětlením zadávací dokumentace prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 29.8.2019 do 10 hodin

Příloha:

příloha č.5- Položková specifikace (ver050819).xlsx

příloha č.5- Položková specifikace (ver050819).pdf